
ZARZĄDZENIE NR 27/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2021r 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:  

§ 1.  

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XX/160/2020 z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2021r. wprowadza się następujące zmiany:  

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. na kwotę 34.473.657,11 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 8.424,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2021r. na kwotę 39.756.057,11 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 8.424,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków 
na kwotę 9.267.516,77 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 8.424,- zł zgodnie z załącznikami  Nr 3a i 3b do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1E3E35-843E-4373-B33A-C28E85A52D4F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan Dochodów na 2021r. Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 27.05.2021r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 840 065,00Pomoc społeczna 0,00 3 700,00 843 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 10 020,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 3 700,00 13 720,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 000,00 0,00 3 700,00 12 700,00

855 8 498 604,00Rodzina 0,00 4 724,00 8 503 328,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 382 964,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 4 124,00 2 387 088,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 354 124,00 0,00 4 124,00 2 358 248,00

85513 29 400,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 600,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 29 400,00 0,00 600,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1E3E35-843E-4373-B33A-C28E85A52D4F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

30 595 087,55razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 602 828,65 0,00 0,00 1 602 828,65

0,00 8 424,00 30 603 511,55

majątkowe
3 870 145,56razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 308 145,56 0,00 0,00 3 308 145,56

0,00 0,00 3 870 145,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 465 233,11

4 910 974,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 910 974,21

0,00 34 473 657,118 424,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1E3E35-843E-4373-B33A-C28E85A52D4F. Podpisany Strona 2



Plan Wydatków na 2021r. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 27.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 71 000,00 0,00 71 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 56 000,00 0,00 56 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 1 650,00 26 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -650,00 29 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 8 208 146,00 0,00 8 208 146,00

80101 Szkoły podstawowe 6 070 896,00 0,00 6 070 896,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 343 864,00 -30 000,00 313 864,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274 100,00 -5 000,00 269 100,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 30 000,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 400,00 5 000,00 106 400,00

852 Pomoc społeczna 1 907 181,00 3 700,00 1 910 881,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 000,00 3 700,00 27 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 700,00 27 700,00

855 Rodzina 8 645 126,00 4 724,00 8 649 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 354 124,00 4 124,00 2 358 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 147 865,98 4 000,00 2 151 865,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 278,00 -0,59 3 277,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 124,00 124,00 6 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 115,02 0,59 14 115,61

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 400,00 600,00 30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 400,00 600,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 815 780,30 0,00 1 815 780,30

90003 Oczyszczanie miast i wsi 420 831,30 -30 000,00 390 831,30

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -30 000,00 110 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 285 000,00 30 000,00 315 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 30 000,00 315 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1E3E35-843E-4373-B33A-C28E85A52D4F. Podpisany Strona 1



Razem: 39 747 633,11 8 424,00 39 756 057,11

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1E3E35-843E-4373-B33A-C28E85A52D4F. Podpisany Strona 2



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. - dotacje

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 27/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn,27.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 420 835,00 3 700,00 424 535,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 3 700,00 12 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 3 700,00 12 700,00

855 Rodzina 8 416 464,00 4 724,00 8 421 188,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 354 124,00 4 124,00 2 358 248,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 354 124,00 4 124,00 2 358 248,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 400,00 600,00 30 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 400,00 600,00 30 000,00

Razem: 9 259 092,77 8 424,00 9 267 516,77

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1E3E35-843E-4373-B33A-C28E85A52D4F. Podpisany Strona 1



Plan na zadania z zakresu administracji rządowej na 2021r. - wydatki

Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 27/21 Wójta Gminy Sadlinki z dn, 27.05.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 420 835,00 3 700,00 424 535,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 3 700,00 12 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 3 700,00 12 700,00

855 Rodzina 8 416 464,00 4 724,00 8 421 188,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 354 124,00 4 124,00 2 358 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 147 865,98 4 000,00 2 151 865,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 278,00 -0,59 3 277,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 124,00 124,00 6 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 115,02 0,59 14 115,61

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 400,00 600,00 30 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 400,00 600,00 30 000,00

Razem: 9 259 092,77 8 424,00 9 267 516,77

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1E3E35-843E-4373-B33A-C28E85A52D4F. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 27/21 

Wójta Gminy Sadlinki 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Dochody: 

-zwiększono o kwotę 3.700,- zł tytułem dotacji na świadczenie usług specjalistycznych opiekuńczych, 

-zwiększono o kwotę 4.124,- zł tytułem dotacji świadczeń „Za życiem”, 

-zwiększono o kwotę 600,- zł tytułem dotacji na opłacenie składek zdrowotnych. 

Wydatki: 

-zwiększono wydatki stosownie do decyzji otrzymanych z Urzędu Wojewódzkiego i dokonano przeniesień 
między paragrafami i rozdziałami w ramach Działu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B1E3E35-843E-4373-B33A-C28E85A52D4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	 
	Uzasadnienie

